


Edição 1.525 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2XVICROY-A3PTHKGD-2MI9ZXKI-BEJZLPOJ
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

CNPJ/MF 13.647.557/0001-60 

 
 
 

 

 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 
 

O Pregoeiro do Município de Itapicuru/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico 

nº 005/2024. Tipo Menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

de locação de máquinas pesadas com motorista/operador, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste edital e seus anexos. O acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 

11/03/2024 e o limite de acolhimento até as 09h00min do dia 20/03/2024. A abertura das propostas será às 

09h00min do dia 20/03/2024. O início da sessão pública será às 09h00min do dia 20/03/2024. O Edital em 

referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos: https://doem.org.br/ba/itapicuru/editais, 

https://pncp.gov.br/app/editais?q=itapicuru&status=recebendo_proposta&pagina=1  e https://licitacoes-

e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/. 07/03/2024. Informações através do e-mail: copel.itapicuruoficial@gmail.com. 

Enoque Serafim de Santana Filho - Pregoeiro Oficial. 

 

 

 

Edição 1.525 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 2XVICROY-A3PTHKGD-2MI9ZXKI-BEJZLPOJ
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2024-03-08T00:10:13-0300




